

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 01

**Stavba: Inovace jazykového vzdělávání**

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Základní škola Rudolfa Koblíce, Pionýrů 1102, Kada

Uchazeč:

ROMAN JAMEČNÝ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21. 8. 2019

IČ:

46789987

DIČ:

IČ:

03770184

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**26 642,78**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>26 642,78</b>	<b>5 594,98</b>
DPH snížená	15,00%	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>

**Cena s DPH**

**v**

**CZK**

**32 237,76**

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 01

**Stavba:** Inovace jazykového vzdělávání

Místo: Datum: 21. 8. 2019

Zadavatel: Základní škola Rudolfa Koblíce, Pionýrů 1102, Kada

Projektant:

Uchazeč: ROMAN JAMEČNÝ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

## Náklady z rozpočtů

<b>01</b>	<b>Elektro</b>	<b>11 658,79</b>	<b>14 107,14</b>
<b>02</b>	<b>Malby a nátěry</b>	<b>10 093,99</b>	<b>12 213,73</b>
<b>03</b>	<b>Zazdění světlíku nad dveřmi</b>	<b>4 890,00</b>	<b>5 916,90</b>

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Inovace jazykového vzdělávání

Objekt:

## 01 - Elektro

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Základní škola Rudolfa Koblíce, Pionýrů 1102, Kada

Uchazeč:

ROMAN JAMEČNÝ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21. 8. 2019

IČ:

46789987

DIČ:

IČ:

03770184

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**11 658,79**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	11 658,79	21,00%	2 448,35
snížená	0,00	15,00%	0,00

**Cena s DPH**

**v CZK**

**14 107,14**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Inovace jazykového vzdělávání

Objekt:

**01 - Elektro**

Místo:

Datum: 21. 8. 2019

Zadavatel: Základní škola Rudolfa Koblíce, Pionýrů 1102, Kada

Projektant:

Uchazeč: ROMAN JAMEČNÝ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**11 658,79**

EL - Silnoproudé rozvody + příslušenství

1 147,30

01 - Příprava pro nové osvětlení

1 049,15

02 - Výměna spínačů a zásuvek

9 462,34

03 - Nové přívodní vedení elektro do učebny

7 832,90

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Inovace jazykového vzdělávání

Objekt:

**01 - Elektro**

Místo:

Datum: 21. 8. 2019

Zadavatel: Základní škola Rudolfa Koblíce, Pionýrů 1102, Kada

Projektant:

Uchazeč: ROMAN JAMEČNÝ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**11 658,79**

### D EL Silnoproudé rozvody + příslušenství

**1 147,30**

1	M	Podlahová krabice	Podlahová krabice pod katedru pro zakončení kabelových tras. Určená pro výšku betonové vrstvy od 57 mm do 75 mm. Krabice je uzpůsobena pro instalaci elektroinstalačních trubek.	kus	-1,000	1 160,50	-1 160,50
13	K	Instalace	Instalace podlahová krabice	kus	-1,000	464,20	-464,20
20	K	dmnt a mont.	Demontáž a montáž stávajících svítidel	kpl.	1,000	2 772,00	2 772,00

### D 01 Příprava pro nové osvětlení

**1 049,15**

3	M	Rámeček	víčko na šroubky - + krabice KU68	kus	1,000	13,75	13,75
4	K	Instalace 1	Osazení krabice a víčka	kus	1,000	60,70	60,70
5	M	CYKY-J 3x1,5mm	Silový kabel CYKY-J 3x1,5mm	m	19,000	12,70	241,30
6	K	Instalace 2	Instalace podlahová krabice	kus	19,000	38,60	733,40

### D 02 Výměna spínačů a zásuvek

**9 462,34**

7	M	Dvojvypínač	Přístroj spínače 1/0 jednonásobný	kus	4,000	135,00	540,00
8	K	Instalace 3	Instalace spínače	kus	4,000	96,80	387,20
9	M	Rámeček 2	Rámeček 1-násobný bílý	kus	4,000	22,00	88,00
10	K	Instalace 4	Instalace rámečku	kus	4,000	16,50	66,00
11	M	Zásuvka 230V	Zásuvka 1-násobná bílá s ochranným kolíkem	us	2,000	133,32	266,64
12	K	Instalace 5	Instalace zásuvky 230V	kus	2,000	140,80	281,60

### D 03 Nové přívodní vedení elektro do učebny

**7 832,90**

14	M	CYKY-J 3x2,5mm	Silový kabel CYKY-J 5x6mm	m	36,000	82,00	2 952,00
15	K	Instalace 6	Instalace silového kabelu vč. rozebrání a opětovného zavíkování lišt	m	36,000	75,90	2 732,40
16	M	Lišta	Lišta LHD 30x25 vč. koncovek		2,000	42,40	84,80
17	K	Instalace 7	Instalace lišty	m	2,000	73,40	146,80
18	M	Jistiš	jistič 25B/3 LTE	kus	1,000	321,90	321,90

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
19	K	Instalace 8	Úprava stávajícího rozvaděče vč. zapojení	kpl.	1,000	1 595,00	1 595,00

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Inovace jazykového vzdělávání

Objekt:

## 02 - Malby a nátěry

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Základní škola Rudolfa Koblíce, Pionýrů 1102, Kada

Uchazeč:

ROMAN JAMEČNÝ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21. 8. 2019

IČ:

46789987

DIČ:

IČ:

03770184

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**10 093,99**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	10 093,99	21,00%	2 119,74
snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**12 213,73**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Inovace jazykového vzdělávání

Objekt:

**02 - Malby a nátěry**

Místo:

Datum: 21. 8. 2019

Zadavatel: Základní škola Rudolfa Koblice, Pionýrů 1102, Kada

Projektant:

Uchazeč: ROMAN JAMEČNÝ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**10 093,99**

PSV - Práce a dodávky PSV

10 093,99

783 - Dokončovací práce - nátěry

11 460,03

784 - Dokončovací práce - malby a tapety

-1 366,04



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Inovace jazykového vzdělávání

Objekt:

**02 - Malby a nátěry**

Místo:

Datum: 21. 8. 2019

Zadavatel: Základní škola Rudolfa Koblice, Pionýrů 1102, Kada

Projektant:

Uchazeč: ROMAN JAMEČNÝ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

## Náklady soupisu celkem

**10 093,99**

D PSV Práce a dodávky PSV

10 093,99

D 783 Dokončovací práce - nátěry

11 460,03

5	K	01	Nátěr radiátorů ÚT žebrových	kus	3,000	750,00	2 250,00
6	K	02	Nátěr rozvodů ÚT	kpl.	3,000	100,00	300,00
7	K	03	Nátěr zárubní	kus	1,000	160,00	160,00
2	K	783801201	Obroušení omítek před provedením nátěru	m2	36,920	16,60	612,87
8	K	783813131	Penetrační syntetický nátěr hladkých, tenkovrstvých zrnitých a štukových omítek	m2	36,920	61,20	2 259,50
4	K	783817121	Krycí jednonásobný syntetický nátěr hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových omítek	m2	73,840	79,60	5 877,66

D 784 Dokončovací práce - malby a tapety

-1 366,04

1	K	784221101	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře oteřuvzdorných v místnostech do 3,80 m	m2	-36,920	37,00	-1 366,04
---	---	-----------	---	----	---------	-------	-----------

# KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Inovace jazykového vzdělávání

Objekt:

## 03 - Zazdění světlíku nad dveřmi

KSO:

Místo:

Zadavatel:

Základní škola Rudolfa Koblíce, Pionýrů 1102, Kada

Uchazeč:

ROMAN JAMEČNÝ s.r.o.

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum: 21. 8. 2019

IČ:

46789987

DIČ:

IČ:

03770184

DIČ:

IČ:

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**4 890,00**

DPH základní

Základ daně

Sazba daně

Výše daně

4 890,00

21,00%

1 026,90

snížená

0,00

15,00%

0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**5 916,90**

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Inovace jazykového vzdělávání

Objekt:

**03 - Zazdění světlíku nad dveřmi**

Místo:

Datum: 21. 8. 2019

Zadavatel: Základní škola Rudolfa Koblice, Pionýrů 1102, Kada

Projektant:

Uchazeč: ROMAN JAMEČNÝ s.r.o.

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady ze soupisu prací

**4 890,00**

N00 - Ostatní

4 890,00

---

N01 - Ostatní

4 890,00

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Inovace jazykového vzdělávání

Objekt:

**03 - Zazdění světlíku nad dveřmi**

Místo:

Datum: 21. 8. 2019

Zadavatel: Základní škola Rudolfa Koblice, Pionýrů 1102, Kada

Projektant:

Uchazeč: ROMAN JAMEČNÝ s.r.o.

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
<b>Náklady soupisu celkem</b>							<b>4 890,00</b>
	D	N00	Ostatní				4 890,00
	D	N01	Ostatní				4 890,00
1	K	01	Demontáž sdk zakrytí světlíku, demontáž světlíku, zazdění otvoru, povrchová úprava ze strany chodby, malba za strany chodby	kpl.	1,000	4 890,00	4 890,00